Llniversidid o

Narifio

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION
APERTURA DE PROPUESTAS
INFORME PROPONENTES HABILITADOS DEFINITIVOS

Codigo: CYC-GEF-FR- 42

Pagina: 1 de 1

Version: 1

Vigente a partir de: 2016-01-18

CONVOCATORIA PUBLICA N° 318333

Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION, DE FORMA INDEPENDIENTE Y AUTONOMA, EN EL SEMESTRE ACADEMICO A DE 2018 EN EL DEPARTAMENTO DE MEDICINA.

En la ciudad de Pasto, a los dieciséis (16) dias del mes de marzo del afio dos mil dieciocho (2018), en la oficina de Compras y Contratacién de la Universidad de Narifio, se corrige el INFORME DE PROPONENTES
HABILITADOS DEFINITIVOS, toda vez que el informe publicado en dia 15 de marzo de 2018, presento un error de digitacién frente a la repeticién de un nimero de identificacién, por lo cual a continuacion se detalla el
informe de habilitados definitivos, los cuales deben presentarse la aplicacion de instrumentos de seleccion el dia 16 de marzo de 2018: examen a las 2:00 p.m., en el aula 408 Bloque Tecnoldgico, y entrevista a las 4:00
pm, en el aula 206 Bloque 3 Ciencias Naturales y Exactas de la Universidad de Narifio, son los siguientes:

NO

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO

1.085.306.736

1.085.285.496

1.085.293.566

1.085.280.032

1.085.304.541

1.085.258.401

1.085.298.923

1.085.245.674

V|0 [ W[IN|—

1.085.315.596

1.085.324.243

1.020.754.266

15.814.090

12.753.116

1.085.286.941.

1.085.329.349

OBSERVACIONES: El proponente con identificacién C.C. N° 1.004.189.574, no subsand, por ende su hoja de vida se rechazo.

DAYANA MORA ACOSTA
Oficina de Compras y Contratacion

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE PROPONENTES HABILITADOS: 15/03/2018




