

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN

APERTURA DE PROPUESTAS
INFORME PROPONENTES HABILITADOS DEFINITIVOS

Código: CYC-GEF-FR- 42
Página: 1 de 1
Versión: 1
Vigente a partir de: 2016-01-18

CONVOCATORIA PÚBLICA Nº 318333

Modalidad: Menor Cuantía.

Objeto: PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN, DE FORMA INDEPENDIENTE Y AUTÓNOMA, EN EL SEMESTRE ACADÉMICO A DE 2018 EN EL DEPARTAMENTO DE MEDICINA.

En la ciudad de Pasto, a los dieciséis (16) días del mes de marzo del año dos mil dieciocho (2018), en la oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, se corrige el INFORME DE PROPONENTES HABILITADOS DEFINITIVOS, toda vez que el informe publicado en día 15 de marzo de 2018, presento un error de digitación frente a la repetición de un número de identificación, por lo cual a continuación se detalla el informe de habilitados definitivos, los cuales deben presentarse la aplicación de instrumentos de selección el día 16 de marzo de 2018: examen a las 2:00 p.m., en el aula 408 Bloque Tecnológico, y entrevista a las 4:00 pm, en el aula 206 Bloque 3 Ciencias Naturales y Exactas de la Universidad de Nariño, son los siguientes:

N°	NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO
1	1.085.306.736
2	1.085.285.496
3	1.085.293.566
4	1.085.280.032
5	1.085.304.541
6	1.085.258.401
7	1.085.298.923
8	1.085.245.674
9	1.085.315.596
10	1.085.324.243
11	1.020.754.266
12	15.814.090
13	12.753.116
14	1.085.286.941.
15	1.085.329.349

OBSERVACIONES: El proponente con identificación C.C. N° 1.004.189.574, no subsanó, por ende su hoja de vida se rechazó.

DAYANA MORA ACOSTA Original firmado Oficina de Compras y Contratación

FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE PROPONENTES HABILITADOS: 15/03/2018